
男子大回転 公式成績表

34(33)

晴        
10:35

+4.0 /  +5.0 ﾟC
HARD      

旗門数
開始時間
天候
雪質
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温

32(32)

晴        
13:30

+6.0 /  +6.0 ﾟC
SOFT      

旗門数
開始時間
天候
雪質
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温

F-factor : 880

31ｱｲｽｸﾘ-ﾑ&ﾏｯｸｱ-ｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

 ｻｰﾃｨｰﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ
ﾏｯｸｱｰｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

技術代表

ジュリー

主審
競技委員長

中島　信二          

岡森　且哉          
青谷　藤代一        

コースデータ

コース名

スタート地点標高
フィニッシュ地点標高

奥神鍋スキ－場栃ノ木コ－ス

SAJ21-GS-126/02

882.0 m

標高差
コース公認No.

-B-
-A-

607.0 m
275.0 m

１本目

コースセッター
前走者

-D-
-C-

増田　友樹          
一ノ本　達巳        

飯田　剛志          
田中　太規          

-F-
-E-

                    
井上　和真          

松田　和久          コースセッター
前走者

増田　友樹          
一ノ本　達巳        

飯田　剛志          
田中　太規          

                    
井上　和真          

畑中　直哉          

-B-
-A-

-D-
-C-

-F-
-E-

Bib 氏  名 所  属SAJｺｰﾄﾞ 県  名 １本目 ２本目 合 計 ポイント順位

3 山下  貴史       三菱自工水島ｽｷｰ山岳部03003035 岡山  55.13 53.60 1:48.73 0.001
5 藤木  直樹       上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              03003042 岡山  55.74 54.73 1:50.47 14.082
6 中川  剛聡       福知山成美高校             03002733 京都  55.92 54.63 1:50.55 14.733
4 岩崎  勇人       関西学院大学                03003534 学連  56.47 55.08 1:51.55 22.824
2 原田  達也       ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ               03001574 東京  56.69 55.06 1:51.75 24.445

12 大藤  翔太       鳥取城北高校                03002957 鳥取  57.66 55.06 1:52.72 32.296
13 今井  良太       網野高校                       03002724 京都  57.44 55.94 1:53.38 37.637
11 一ノ本  竜        関西外国語大学             03003270 学連  57.70 56.05 1:53.75 40.638
7 藤原    海        高島高校                       03002716 滋賀  57.97 55.93 1:53.90 41.849

15 山岡  童心       福米中学校                   03002964 鳥取  58.80 55.26 1:54.06 43.1410
10 西谷  勇祐       兎塚中学校                   03002892 兵庫  58.48 55.65 1:54.13 43.7011
9 米田  達彦       関西外国語大学             03002808 学連  58.04 56.36 1:54.40 45.8912

16 井口  裕太       小代中学校                   03002876 兵庫  59.07 56.43 1:55.50 54.7913
18 竹内  太紀       木之本中学校                03002714 滋賀  58.33 57.21 1:55.54 55.1214
28 板坂  愁平       村岡高校                       03002899 兵庫  59.40 57.54 1:56.94 66.4515
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Bib 氏  名 所  属SAJｺｰﾄﾞ 県  名 １本目 ２本目 合 計 ポイント順位

31ｱｲｽｸﾘ-ﾑ&ﾏｯｸｱ-ｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

 ｻｰﾃｨｰﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ
ﾏｯｸｱｰｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

22 山本  啓太       若桜中学校                   03002989 鳥取  59.11 58.43 1:57.54 71.3016
29 今川提二朗     箕蚊屋中学校                03002972 鳥取  59.71 57.88 1:57.59 71.7117
21 中野  龍仁       大阪商業大学堺高校      03002827 大阪  59.56 58.26 1:57.82 73.5718
30 井口  智揮       和歌山県立医科大学ｽｷｰ03002945 和歌山 1:00.55 57.87 1:58.42 78.4319
25 田中健太郎     小代中学校                   03002871 兵庫  59.98 58.51 1:58.49 78.9920
23 加藤    匠        米子北高校                   03002948 鳥取  1:00.52 58.09 1:58.61 79.9621
36 坂上  弘樹       大阪商業大学堺高校      03002826 大阪  1:01.53 57.79 1:59.32 85.7122
55 山本  悠司       若桜中学校                   03006979 鳥取  1:00.65 58.67 1:59.32 85.7122
14 乾    宏彰        追手門学院大手前高校   03002821 大阪  1:00.51 58.99 1:59.50 87.1724
24 井口  翔太       小代中学校                   03002875 兵庫  1:01.22 58.52 1:59.74 89.1125
20 岩本  和博       高島高校                       03002712 滋賀  59.56 1:00.23 1:59.79 89.5126
26 森    文平        近江兄弟社高校             03002722 滋賀  1:01.90 58.65 2:00.55 95.6627
19 櫻田  雄大       村岡高校                       03002906 兵庫  1:01.70 58.95 2:00.65 96.4728
27 小谷    魁        兎塚中学校                   03002893 兵庫  1:02.30 58.52 2:00.82 97.8529
35 田邊  大季       兎塚中学校                   03002882 兵庫  1:01.68 59.33 2:01.01 99.3930
40 秋山  竜輝       夢が丘中学校                03002879 兵庫  1:02.51 59.06 2:01.57 103.9231
51 西尾  佑真       箕面自由学園高校          03002844 大阪  1:02.45 1:00.00 2:02.45 111.0432
31 田中  雄大       小代中学校                   03002869 兵庫  1:03.01 59.50 2:02.51 111.5333
54 金釘  奨太       金岡南中学校                03002774 大阪  1:02.95 59.75 2:02.70 113.0734
44 井口    希        小代中学校                   03002872 兵庫  1:02.81 1:00.95 2:03.76 121.6435
37 藤森  健史       智頭中学校                   03002980 鳥取  1:02.98 1:01.35 2:04.33 126.2636
32 池田  大季       鏡野中学校                   03003059 岡山  1:03.16 1:01.45 2:04.61 128.5237
39 西山  友麻       追手門学院大手前中学校03002849 大阪  1:04.46 1:00.17 2:04.63 128.6938
50 藤本  武大       小代中学校                   03007067 兵庫  1:03.76 1:01.40 2:05.16 132.9839
56 藤田  智郎       箕面自由学園高校          03002845 大阪  1:04.37 1:01.25 2:05.62 136.7040
38 青地  雄史       今津中学校                   03002707 滋賀  1:04.49 1:01.22 2:05.71 137.4341
42 今井  文哉       小代中学校                   03002877 兵庫  1:03.87 1:02.15 2:06.02 139.9442
41 大澤  聖一       江府中学校                   03002954 鳥取  1:04.58 1:02.14 2:06.72 145.6043
49 三橋    正        京都親雪ｽｷｰｸﾗﾌﾞ          03002758 京都  1:05.20 1:02.92 2:08.12 156.9344
48 清水  一樹       守山中学校                   03006897 滋賀  1:05.77 1:02.37 2:08.14 157.0945
57 時澤  拓也       鏡野中学校                   03006715 岡山  1:08.61 59.77 2:08.38 159.0446
47 西谷  哲也       関宮中学校                   03007068 兵庫  1:05.81 1:03.43 2:09.24 166.0047
52 姫野  翔吾       箕面自由学園中学校      03006510 大阪  1:08.94 1:06.35 2:15.29 214.9648
53 永沼  酉太       Team ICI West                03006514 大阪  1:10.34 1:06.86 2:17.20 230.4249
43 加藤  康介       江府中学校                   03002955 鳥取  1:14.22 1:12.30 2:26.52 305.8550

Did Not Start [1st Run] 0

Did Not Finish [1st Run] 6
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Bib 氏  名 所  属SAJｺｰﾄﾞ 県  名 １本目 ２本目 合 計 ポイント順位

31ｱｲｽｸﾘ-ﾑ&ﾏｯｸｱ-ｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

 ｻｰﾃｨｰﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ
ﾏｯｸｱｰｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

8 藤森  匠梧       比叡山高校                   2718  滋賀  -1
17 上村    武        須磨学園高校                2915  兵庫  -2
45 出倉  貴純       箕面自由学園高校          2797  大阪  -3
46 埴岡  智哉       福崎東中学校                7070  兵庫  -4
58 高野    健        栗津中学校                   6893  滋賀  -5
59 浅田  惇基       豊岡総合高校                7066  兵庫  -6

Disqualified [1st Run] 0

Did Not Start [2nd Run] 0

Did Not Finish [2nd Run 3
1 西谷  大我       福知山成美高校             2723  京都  -1

33 田中  善之       豊岡総合高校                2874  兵庫  -2
34 山本    奨        兎塚中学校                   2891  兵庫  -3

Disqualified [2nd Run] 0
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SAJペナルティーポイント計算表

男子大回転

31ｱｲｽｸﾘ-ﾑ&ﾏｯｸｱ-ｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

ｻｰﾃｨｰﾜﾝｱｲｽｸﾘｰﾑ
ﾏｯｸｱｰｽCupｵｸｶﾝﾅﾍﾞ大会

BEST 10 TO FINISH

BEST 5 SAJ POINTS AT START

182.99
182.99

76.07

28.99

合計

(B) 競技開始時のベスト５ SAJポイント

(A) Results10位中のベスト５ SAJポイント

(C) Results10位中のﾍﾞｽﾄ5 SAJﾎﾟｲﾝﾄ保持者のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ

計算ペナルティー

ミニマムペナルティー

有効ペナルティー

(A) 182.99+ (B)182.99 - (C) =76.07 289.91 : 10 =

9.00

28.99

Bib 氏  名 所  属SAJｺｰﾄﾞ 県  名
SAJ　
ﾎﾟｲﾝﾄ

上位5位
ﾎﾟｲﾝﾄ

ﾚｰｽ　
ﾎﾟｲﾝﾄ順位

3 山下  貴史       三菱自工水島ｽｷｰ山岳部 03003035 岡山  29.52 29.52 0.001
5 藤木  直樹       上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              03003042 岡山  29.40 29.40 14.082
6 中川  剛聡       福知山成美高校              03002733 京都  42.18 42.18 14.733
4 岩崎  勇人       関西学院大学                 03003534 学連  49.74 49.74 22.824
2 原田  達也       ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ                03001574 東京  32.15 32.15 24.445

12 大藤  翔太       鳥取城北高校                 03002957 鳥取  52.096
13 今井  良太       網野高校                        03002724 京都  72.357
11 一ノ本  竜        関西外国語大学              03003270 学連  55.628
7 藤原    海         高島高校                        03002716 滋賀  91.059

15 山岡  童心       福米中学校                    03002964 鳥取  74.6210

Bib 氏  名 所  属SAJｺｰﾄﾞ 県  名
SAJ　
ﾎﾟｲﾝﾄ順位

5 藤木  直樹       上斎原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              03003042 岡山  29.402
3 山下  貴史       三菱自工水島ｽｷｰ山岳部 03003035 岡山  29.521
2 原田  達也       ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ                03001574 東京  32.155
6 中川  剛聡       福知山成美高校              03002733 京都  42.183
4 岩崎  勇人       関西学院大学                 03003534 学連  49.744
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